Beca de recerca 2024 

La Societat Catalana de Dermatologia ( SCD - ACMSC ) i la secció catalana de l’AEDV 
(scAEDV ) convoquen una ajuda de fins 2.500 € (DOS MIL CINC-CENTS EUROS) pel 
millor projecte de recerca. 

Objectius 
Aquest premi està destinat a estimular als dermatòlegs joves perquè s’iniciïn en la recerca 
en dermatologia. 

Candidats i condicions 

Metges que hagin realitzat la residència mitjançant la via M.I.R.